
UCHWAŁA NR X/73/2019
RADY GMINY STAWIGUDA

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia przepisów porządkowych wprowadzonych Zarządzeniem Nr 64/2019 Wójta Gminy 
Stawiguda z dnia 14 czerwca 2019 r.

Na podstawie art. 41 ust 1 i 3 oraz art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Gminy Stawiguda uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się Zarządzenie Nr 64/2019 Wójta Gminy Stawiguda z dnia 14 czerwca 2019 r.
w sprawie ograniczenia poboru wody z wodociągu gminnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Kołakowski

Id: 6E08AC43-B2E2-4E1B-A9F4-F917C5C589C1. Podpisany Strona 1




